
Unsere November-Angebote!*

statt 16,99 € statt 16,99 € 

nur 11,99 €nur 11,99 €

Grippostad C Hartkapseln
24 Stück

statt 9,97 €statt 9,97 €

nur 7,99 €nur 7,99 €

PROSPAN Hustensaft
100 ml

Grundpreis: 
79,90 € / l

statt 16,99 €statt 16,99 €

nur 12,99 €nur 12,99 €

WICK MediNait 
Erkältungssirup für die Nacht

90 ml Grundpreis: 
144,33 € / l

statt 17,59 € statt 17,59 € 

nur 12,99 €nur 12,99 €

Grundpreis: 
64,95 € / l

Stilaxx Hustenstiller 
Isländisch Moos, Erwachsene

200 ml

GAVISCON DUAL
500 mg / 213 mg / 325 mg

 Suspension,  
 24x10 ml Beutel 

statt 22,97 €statt 22,97 €

nur 16,99 €nur 16,99 €

Grundpreis: 
70,79 € / l

statt 9,96 €statt 9,96 €

nur 6,99 €nur 6,99 €

Transpulmin 
Erkältungsbalsam
40 g Grundpreis: 

174,75 € / kg

Voltaren Schmerzgel
120 g

statt 19,49 € statt 19,49 € 

nur 12,99 €nur 12,99 €

Grundpreis: 
108,25 € / kg

OMEP HEXAL 20 mg    
14 Hartkapseln

statt statt 15,2615,26 €  € 

nur 8,99 €nur 8,99 €

Alle Artikel so lange der Vorrat reicht. Keine weiteren Vergünstigungen wie z. B. Bonustaler, Rabatte oder Parkgebührenerstattungen!  In haushaltsüblichen Mengen. Angebotspreise gelten nicht im Notdienst oder bei Zustellung durch unseren Botendienst.  
* Angebote gelten nicht in der Germania J-Apotheke.

statt 19,99 € statt 19,99 € 

nur 14,99 €nur 14,99 €

Grundpreis: 
149,90 € / kg

VoltaMed 
pflanzliche Schmerzcreme

100 g

statt 5,40 €statt 5,40 €

nur 2,99 €nur 2,99 €

Nasenspray-ratiopharm 
Erwachsene
10 ml Grundpreis: 

299,00 € / l

Ginkobil ratiopharm 120 mg
120 Filmtabletten

statt 92,99 €statt 92,99 €

nur 49,99 €nur 49,99 €

IBU-ratiopharm 400 mg 
akut Schmerztabletten
20 Filmtabletten

statt 7,18 € statt 7,18 € 

nur 3,99 €nur 3,99 €

www.J-Apotheken.de Ja zur Gesundheit!

Wäsche & mehr ... Christine Kaul

Selbecker Str. 2, Hagen-Eilpe

Bezahlung mit Talern: 

komplettes Sortiment 

(Maximal 50 Taler je Einkauf)

Juwelier Balik

Friedrich-Ebert-Platz 11, Hagen-City

Bezahlung mit Talern: 

Schmuck aller Art
(Maximal 30 Taler je Einkauf)

6 Taler = 1 Portion Fritten  

„normal“ mit Ketchup oder Mayo

5 Taler = 1 Bockwurst im Brötchen 
Frittenhaus 

Kampstr. 1, Hagen-City

Schrader Optik

Dortmunder Str. 1-3, Hagen-Boele

Bezahlung mit Talern: 

Brillen, Sonnenbrillen und Kontaktlinsen

Gärtnerei Goetzie 

Denkmalstraße 2a, Hagen-Boele

Bezahlung mit Talern: 

komplettes Sortiment

(Maximal 1/3 des Einkaufswertes)

J-Apotheken-Partner – wir sind dabei!

Lösen Sie Ihre Taler auch bei den starken Partnern Ihrer J-Apotheken ein!

www.J-Apotheken.de

Ihre J-Apotheken in Hagen:

Ihre J-Apotheken in Hagen:

Jupiter J-Apothekeim Stadtfenster 
Friedrich-Ebert-Platz 2 

58095 Hagen
Tel.: 0 23 31 / 2 69 77 

Fax: 0 23 31 / 1 47 15  jupiter@j-apotheken.de

Johannes J-Apotheke
am Boeler Markt 

Schwerter Straße 139 
58099 Hagen

Tel.: 0 23 31 / 688 488 

Fax: 0 23 31 / 633 600johannes@j-apotheken.deÖffnungszeiten:Mo–Fr: 8.00–19.00 Uhr
Sa: 

8.00–14.00 Uhr

Einhorn J-Apothekeim Einkaufszentrum Eilpe 

Eilper Straße 58 
58091 Hagen

Tel.: 0 23 31 / 7 61 38 
Fax: 0 23 31 / 7 04 30 einhorn@j-apotheken.deÖffnungszeiten:Mo–Fr: 8.00–19.00 Uhr

Sa: 
8.00–16.00 Uhr

Öffnungszeiten:Mo–Fr: 8.00–19.00 Uhr
Sa:  

9.00–18.00 Uhr

Germania J-Apotheke
am Hauptbahnhof 

Graf-von-Galen-Ring 23 

58095 Hagen
Tel.: 0 23 31 / 2 65 68 

Fax: 0 23 31 / 22 111 germania@j-apotheken.deÖffnungszeiten:Mo–Fr: 8.00–19.00 Uhr
Sa: 

9.00–13.00 Uhr

Möchten Sie mit Ihrem Unternehmen  

Talerpartner werden? Schreiben Sie uns  

einfach eine E-Mail an: 
info@J-Apotheken.de

Talerpartner werden?!
Talerpartner werden?!

finden Sie im Schaufenster unserer  

Johannes J-Apotheke in Boele!

Vorbeischauen lohnt sich!

Johannes J-Apotheke: Schwerter Str. 139, Hagen (am Boeler Markt)

Weitere Talerprämien

Weitere Talerprämien

Vom 1. Advent bis Heiligabend können Sie auch in die-

sem Jahr Gutes tun, indem Sie Ihre J-Taler für einen guten 

Zweck spenden. Mit der Spende unterstützen Sie die Aktion Lichtblicke e.V. 

  von Radio Hagen. Mit dieser Aktion wird unverschuldet 

in Not geratenen Familien und Kindern geholfen, 

schnell, direkt und engagiert. Nutzen Sie dazu die Spen-

denbox in Ihrer J-Apotheke. Im neuen Jahr werden wir 

dann die gespendeten Taler in Geld eintauschen und 

dieses der Aktion Lichtblicke e.V. übergeben. 

Vielen Dank für Ihre Mithilfe!

Ihre Treue zahlt sich aus – auch zur Weihnachtszeit

Johannes J-Apothekeam Boeler Markt Schwerter Straße 139 
58099 HagenTel.: 0 23 31 / 688 488 

johannes@j-apotheken.deÖffnungszeiten:Mo–Fr: 8.00–19.00 Uhr
Sa: 8.00–14.00 Uhr

Einhorn J-Apothekeim Einkaufszentrum Eilpe 
Eilper Straße 58 58091 HagenTel.: 0 23 31 / 7 61 38 

einhorn@j-apotheken.deÖffnungszeiten:Mo–Fr: 8.00–19.00 Uhr
Sa: 8.00–16.00 Uhr

Jupiter J-Apothekeim Stadtfenster Friedrich-Ebert-Platz 2 
58095 HagenTel.: 0 23 31 / 2 69 77 

jupiter@j-apotheken.deÖffnungszeiten:Mo–Fr: 8.00–19.00 Uhr
Sa:  9.00–18.00 Uhr

Germania J-Apotheke
am Hauptbahnhof Graf-von-Galen-Ring 23 

58095 HagenTel.: 0 23 31 / 2 65 68 
germania@j-apotheken.deÖffnungszeiten:Mo–Fr: 8.00–19.00 Uhr

Sa: 9.00–13.00 Uhr

Ihr starkesTeam in Hagen
Ihr starkesTeam in Hagen
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Rentier mit Weihnachtsmütze
aus Porzellanca. 13 cm hoch, 2 versch. Modelle

7 Taler
je

Weihnachtskette240 LED, für innen und außen,
mit Stromanschluss

25 Taler
Geschenkboxen3er-Set, aushochwertigemKarton,

verschiedeneGrößen

7 Taler

Taler spenden – Gutes tun
Taler spenden – Gutes tun

Weihnachtskette40 LED, mit Timer, ohne Batterien

5 Taler

LED-Echtwachskerzein dekorativem Glaswindlicht
3er-Set, gold oder silber,
ohne Batterien

25 Taler
je

Baumkerzen, kabellos
10 Stück mit Fernbedienung, 
inkl. Batterien

28 Taler

Rentier mit Weihnachtsmütze
aus Porzellanca. 18 cm hoch, 2 versch. Modelle

12 Taler
je

Ihre Treue zahlt sich aus – Taler sammeln und auswählen!
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Einen J-Apotheken-Taler 

erhalten Sie, wenn Sie...

•  Ware ab 10,- € aus unserem nicht 

 verschreibungspflichtigen Sortiment kaufen*

•  uns ein zweites Mal besuchen müssen, weil wir tatsächlich 

 mal ein Produkt nicht vorrätig haben und Sie unseren flotten 

 Botendienst nicht in Anspruch nehmen möchten

•  länger als 5 Minuten warten müssen

•  eine berechtigte Reklamation haben

•  sich für die J-Apotheken-Gesundheitskarte entscheiden (3 Taler)

•  uns an Ihrem Geburtstag besuchen (2 Taler)

Suchen Sie Suchen Sie 
sich Ihre sich Ihre 

Lieblingsprämie a
us!

Lieblingsprämie a
us!

PrämienkatalogPrämienkatalog

Ausgabe 02/2025

J-Apotheken-TalerJ-Apotheken-Taler

vom 03.11. – 24.12.2025 in Ihren J-Apotheken

J-Apotheken-TalerJ-Apotheken-Taler
PRÄMIENPRÄMIENZUR ZUR 

20252025

Alle Artikel solange der Vorrat reicht!
Alle Artikel solange der Vorrat reicht!

WEIHNACHTSZEITWEIHNACHTSZEIT

je

Wichtel sitzend
ca. 35 cm hoch, 4 versch. Farben

14 Taler
je

Wichtel “Kantenhocker”ca. 29 cm

9 Taler

Glastasse
ca. 300 ml, 3 versch. Motive

5 Taler
je

Gebäckdosen-Set
2-teilig, 2 versch. Designs

15 Taler
je

6 Taler

Schneemann aus Porzellanca. 18,5 cm hoch

Holzkirche 
mit LED-Beleuchtungca. 40 cm hoch, ohne Batterien

29 Taler

Wichtel aus Steingut mit LED-Beleuchtungca. 23 cm hoch, 2 versch. Farben,inkl. Batterien

10 Taler
je

Dekohaus aus Porzellanmit Holzdach
LED-Beleuchtung, mit Batterien

ca. 11 cm 10ca. 21 cm
14

Stabkerzen
2er-Set, 
mit LED-Flamme,
ohne Batterien

12 Taler

Holen Sie sich ab dem 

03. November  
den neuen 

Prämienkatalog!

      Fragen Sie 
     dann auch nach dem 
  Weihnachtsflyer
   – in Ihrer J-Apotheke!



Notdienst der Apotheken in Hagen

Stand: 09.10.2025. Angaben ohne Gewähr.

www.J-Apotheken.de

November 2025

Ihre Jupiter J-Apotheke im Stadtfenster hat von montags bis freitags von 8.00 bis 19.00 Uhr und samstags von 9.00 bis 18.00 Uhr für Sie geöffnet!

www.J-Apotheken.deJa zur Gesundheit!

1. Sa.  Johannes J-Apotheke, Schwerter Str. 139, 02331/61005 
Storchen-Apotheke, Martinstr. 2, 02331/407504

2. So. Victoria-Apotheke am Wilhelmsplatz, Lange Str. 36, 02331/332077 
AVIE Apotheke im Brandt-Quartier, Enneper Str. 140 a, 02331/3760610

3. Mo. Leonardo Apotheke, Boeler Str. 177, 02331/882858

4. Di. Emster-Apotheke, Emster Str. 91, 02331/953411

5. Mi. Rathaus-Apotheke Internationale Apotheke, Badstr. 4, 02331/32663

6. Do. Hubertus-Apotheke, Kölner Str. 10, 02331/43682

7. Fr. Eckeseyer-Apotheke, Eckeseyer Str. 155, 02331/27241

8. Sa. Bären-Apotheke am Theater, Elberfelder Str. 51, 02331/26757

9. So. Kronen-Apotheke, Altenhagener Str. 56, 02331/87854 
Elseyer-Apotheke, Möllerstr. 29, 02334/55898

10. Mo.  Jupiter J-Apotheke im Stadtfenster, Friedrich-Ebert-Platz 2, 02331/26977

11. Di.  Germania J-Apotheke, Graf-Von-Galen-Ring 23, 02331/26568

12. Mi. Altstadt-Apotheke, Voerder Str. 2a, 02331/41951

13. Do. Sonnen-Apotheke, Dahler Str. 63, 02337/8333

14. Fr. Storchen-Apotheke, Martinstr. 2, 02331/407504

15. Sa. Löwen-Apotheke, Märkischer Ring 119, 02331/24814

16. So. Neue Apotheke, Alleestr. 18, 02331/984753 
Alte Apotheke, Freiheitstr. 2, 02334/2763

17. Mo. Dorfplatz-Apotheke, Möllerstr. 18, 02334/54111

18. Di. Adler-Apotheke, Elberfelder Str. 74, 02331/25783

19. Mi.  Johannes J-Apotheke, Schwerter Str. 139, 02331/61005

20. Do. Elisabeth-Apotheke, Haldener Str. 107, 02331/85188

21. Fr.  Einhorn J-Apotheke, Eilper Str. 58, 02331/76138

22. Sa. Rathaus-Apotheke Internationale Apotheke, Badstr. 4, 02331/32663

23. So. Emster-Apotheke, Emster Str. 91, 02331/953411 
Robin-Apotheke im real, Kabeler Str. 25, 02331/4833388"

24. Mo. Sonnen-Apotheke, Freiheitstr. 12, 02334/3533

25. Di. Löwen-Apotheke, Tillmannsstr. 2, 02331/41124

26. Mi. Eckeseyer-Apotheke, Eckeseyer Str. 155, 02331/27241

27. Do. Dorfplatz-Apotheke, Möllerstr. 18, 02334/54111

28. Fr. Victoria-Apotheke am Wilhelmsplatz, Lange Str. 36, 02331/332077

29. Sa.  Jupiter J-Apotheke Im Stadtfenster, Friedrich-Ebert-Platz 2, 02331/26977

30. So.  Germania J-Apotheke, Graf-Von-Galen-Ring 23, 02331/26568 
Sauerland-Apotheke, Helfer Str. 52, 02331/61722

... und wir freuen uns, wenn wir Sie und Ihr Lächeln  
für uns gewinnen können!
Als familienfreundliches Apothekenunternehmen 
mit derzeit 125 Mitarbeitenden an mehreren 
Standorten in Hagen suchen wir jederzeit kompe-
tente, teamfähige und strahlende Kolleginnen und 
Kollegen in Voll- und Teilzeit. 

Wir freuen uns auf Ihre Bewerbung!

Aktuell suchen wir zur Verstärkung unseres Teams 
sympathische, aufgeschlossene

Pharmazeutisch-Technische 
Assistenten (m/w/d) 

und
Pharmazeutisch-Kaufmännische-
Angestellte (m/w/d)
die uns fachlich wie auch menschlich bereichern.

Neben einem sicheren, modernen Arbeitsplatz bieten wir Ihnen: 	
 	ein nettes Team
 	flexible Stundenzahl + flexible Arbeitszeiten 
 	Zuschläge im Falle von Arbeitszeit am Samstag ab 16 Uhr
 	hochmoderne Apothekenausstattung mit Rowa-Komissionier- 

	 automat und dem EDV-System IXOS von Pharmatechnik
 	kostenlose Parkmöglichkeiten
 	zahlreiche Fort- und Weiterbildungsmöglichkeiten

… sowie weitere Vorteile und Vergünstigungen, die wir Ihnen gerne 
in einem persönlichen Gespräch vorstellen.
Wenn Sie glauben, dass wir gut zueinander passen, dann  
freuen wir uns über Ihre Nachricht! Schreiben Sie uns gerne auch 
per E-Mail: info@j-apotheken.de. 
Oder Sie rufen uns einfach an: 02331 631250 
Selbstverständlich behandeln wir Ihre Bewerbung diskret.

Unser Erfolg hat viele Gesichter ...


